
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

09-06-2021
La Tercera
La Tercera - Pulso
Actualidad
Líos de retail: hija de Juan Easton lleva a arbitraje a su madre y hermanos en disputa por millonaria herencia

12
712,5
$ 7.088.985

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

09-06-2021
La Tercera
La Tercera - Pulso
Actualidad
Líos de retail: hija de Juan Easton lleva a arbitraje a su madre y hermanos en disputa por millonaria herencia

13
339,1
$ 3.373.858

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


